

فقر بخش بزرگی از جامعه ایرانی را فرا گرفته و حاکمیت ثروت مردم ایران را به پای بیگانه می ریزد

در روزهایی که وقایع خونین بعد از روز انتخابات همه خبرهای ایران و جهان را تحت الشعاع خود قرار داده است و نقض آشکار حقوق بشر و برخورد های بسیار خشونت بار با مردمی که در نهایت سکون و آرامش در ماتم عزیزانشان که در زندانها جان سپرده اند به خیابانها آمده اند همگان را از خود بیخود ساخته، گرانی مشکلات فراوان اقتصادی بی خانمانی و فقر هر چه بیشتر چهره کر به خود را به مردم مینماید نشان می دهد. با در آمد سرشار نفت که حاصل از افزایش سریع قیمت آن در جهان می باشد میلیاردها دلار عاید حاکمیت شد ولی آنچه را که باید برای سرمایه گذارهای بنیادین و اساسی انجام می گرفت اگر هم صورت گرفته باشد بسیار ناچیز است. آنچه که حاکمیت را از مردم دور و دورتر کرده است عدم احساس مسئولیت حاکمان در برابر ملت ایران است. مدیریتی که پس از سی سال نتیجه ای جز فقر و نابسامانی و ورشکستگی اقتصادی و انزوای سیاسی و اقتصادی نداشته است امروزه ادعای جهانی شدن و الگو بودن می کند. ملت ایران دوران تاریکی را می گذراند آنچه که در این بحث و گزارش مورد نظر است گوشه ای دیگر از عدم مسئولیت در برابر ملت و عدم استقرار حاکمیت ملی در ایران است در حاکمیت ملی دولت برگزیده مردم و در خدمت مردم است، دولت برگزیده مردم باید تلاش کند تا صاحبان اصلی مملکت که ملت ایران هستند راضی باشند و دوام حکومتشان میسر. اما در ایران حکومتگران چنین نمی اندیشند، به طور نمونه سالهاست در ایران کمیته ای به نام امداد امام خمینی به فرمان آیت... خمینی در حدود ۲۴ سال قبل تاسیس شده است تصور کلی بر آنست که این کمیته در خدمت مردم ایرانست و به نیازمندان ایران کمک می کند. گفتند این کمیته به پیرمردان و پیرزنان روستایی ایران کمک خواهد کرد. گفتند جهیزیه نوجوانان نیازمند را تدارک خواهد دید. گفتند در حوادث غیرمترقبه سرمایه اش بخدمت ایران درمی آید. بودجه این کمیته اعلام نشده است و از کمیته هایی است که زیر نظر رهبر حکومت اسلامی قابل تحقیق و تفحص نیست. این کمیته یکی از کارهایش گذاشتن هزاران صندوق کوچک و بزرگ در فرودگاهها، کوچه ها، خیابانها و مراکز فروش کالا و ... برای جمع آوری صدقه است. که مردم ایران برای رفع نگرانی هایشان (که همه مردم را دست به گریبان است) پول به آن می ریزند یکی بیمار دارد و دیگری قرض. یکی عزیزش به مسافرت می رود و دیگری در جستجوی کارست و بهر روی هر کسی نوعی نیاز دارد و صندوقهای این کمیته مبالغ سرسام آوری پول جمع آوری می کنند. مردم ما دلخوش اند که اگر مشکلی که دارند رفع نشد لاقبل به نیازمندی کمک می شود اما گزارشات این کمیته نه این است. این کمیته سالهاست وارد داد و ستد اقتصادی شده و از پول مردم طبق اعلام رسمی با هفت کشور رابطه صادراتی دارد. اما صادرات شاید کلمه مناسبی نیست. بنان اعلام کرده اند که به نیازمندان چند کشور کمک می کنند سؤال مهم اینست که آیا نیاز نیازمندان در ایران رفع شده است؟

که قطعاً جواب منفی است

نگاهی به این چند کشور کنیم که چه می کنند؟

۱- کمک به جزایر کومور (یا قمر)

این مجمع الجزایر حدود ۷۰۰ هزار نفر جمعیت دارد. اکثریتی اهل تسنن و اقلیتی شیعه. این جزایر رئیس جمهوری دارد به نام آقای سامبی که شیعه است چند سالی در ایران در مدرسه حقانی درس خوانده شاگرد آقای مصباح یزدی و مدتی هم هست که به او آیت... هم می گویند. مدیریتی که رئیس دولت نهم مدعی آنست که از او مدد خواسته اند. توسط آقای سامبی در کشورش با حمایت مالی جمهوری اسلامی پیاده می شود. چند ماه قبل این دست پرورده مدرسه حقانی را آقای احمدی نژاد برای سفر به ایران دعوت می کند. می گویند در این کشور؟! هواپیمایی نیست تا رهبر آنرا به ایران بیاورد. آقای احمدی نژاد که ذره ای ولخرجی نمی کند یک هواپیمای فالکن اختصاصی به کومور می فرستد تا ایشان را به ایران بیاورد. آقای سامبی در سخنرانی خود که در سالن اجتماعات کمیته امداد انجام می شود از کمک هایی که این کمیته به کشورش می کند سپاسگزاری می نماید. مردم ایران که چهره مهربانانه حکومت را لاقبل در این یکی دو ماهه پس از انتخابات ۲۲ خرداد ۸۸ بخوبی دیده اند به کمک جزایر قمر رفته است. تمام جهیزیه دختران دم بخت جزایر کومور را کمیته امداد تعهد کرده است که در مصاحبه اخیر سرپرست کمیته امداد به روشنی گزارش شد که:

۱- جهیزیه دختران دم بخت کومور را کمیته امداد تعهد کرده است

۲- پانصد خانواده حداقل ۵ نفری زیر پوشش کامل کمیته امداد است

بعد از جزایر کومور نوبت به سرزمین غزه می رسد!

در غزه چه می کنند؟

الف - ماهی ۹۰ هزار تومان به ۱۰۰,۰۰۰ کارگر فلسطینی به مدت ۶ ماه بعد از جنگ در غزه از سوی کمیته امداد امام

ب - پرداخت حقوق به سه هزار ماهیگیر فلسطینی که ممکن است اسراییل موانعی در صید آنان ایجاد کند به مدت لاقبل ۶ ماه هر ماهیگیر ماهی

یکصد دلار آمریکایی. (کمک های فوق جدا از کمک ۲۵۰ میلیون دلاری و ۲۲۵ میلیارد تومانی دولت ایران به حماس پس از جنگ غزه است)

۳- تاجیکستان؟!

از سال ۱۳۷۳ در تاجیکستان (۷۱۵۴) خانوار تحت حمایت کمیته امداد هستند (مبلغ پرداختی اعلام نشده است)

۴- افغانستان

کمیته امداد در افغانستان (۵۲۵۲) خانوار از سال ۸۶ و در سال ۸۷ - (۷۴۵) خانوار دیگر به آن اضافه شده است که مبلغ پرداختی اعلام نگردیده است.

۵- آذربایجان

منظور نه آذربایجان غربی و شرقی و اردبیل که کمیته امداد امام در کشور آذربایجان در سال ۸۶ (۹۵۹۳) خانواده را تحت سرپرستی دارد از قدیم

گفته اند چراغی که به خانه رواست به مسجد حرام است.

در شرایطی که فقر و گرانی هر روز فزونی می گیرد کمیته امداد چه حقی دارد که با بودن هزاران هزار نیازمند در ایران پول مردم ایران را به خارج

از کشور بفرستد که وسیله ای برای تبلیغات باشد؟

۶- سوریه

جمع کمک های کمیته امداد در سال ۸۵ معادل ۹۵۷/۲۴۲ هزار دلاری بوده است.

آخرین خیر ها اینکه در انتخاباتی که با مهندسی آن دولتی که مورد قبول مردم نیست و مقبولیت ندارد بار دیگر در راس کارها باقیمانده بخش بزرگی از

مخارج تبلیغات طرفداران آقای احمدی نژاد از صندوق امداد امام بوده است.